
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево
муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

О назначении куратора наставничества

« 01» сентября 2021 г.                                                                      № 149-ОД

На основании распоряжения министерства образования и науки
Самарской  области  от  18.01.2021года  №  54-р  «О  региональной
программе многофункционального наставничества педагогических
работников в образовательных организациях Самарской области» и
Положения о наставничестве ГБОУ ООШ с.  Верхнее  Санчелеево,
утвержденного приказом директора от 31.08.2021 г. №134-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Григорович Ларису 
Борисовну  куратором наставнической деятельности

2. Назначить  наставником  молодого  педагога  учителя
начальных классов Юченковой Елены Михайловне учителя
высшей  категории  руководителя  МО  классных
руководителей Дергунову Жанну Юрьевну, учителя высшей
категории  руководителя  МО  учителя высшей  категории
руководителя  МО  начальных  классов  Захарову  Наталью
Юрьевну.

Григорович Ларисе Борисовне внести необходимые сведения в
АИС «Кадры в образовании. Самарская область»

И.О.директора школы:                                           Безроднова Н.П.

С приказом ознакомлены:



Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево
муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

О назначении куратора наставничества

« 01» сентября 2021 г.                                                                      № 149-ОД

На основании распоряжения министерства образования и науки
Самарской  области  от  18.01.2021года  №  54-р  «О  региональной
программе многофункционального наставничества педагогических
работников в образовательных организациях Самарской области» и
Положения о наставничестве ГБОУ ООШ с.  Верхнее  Санчелеево,
утвержденного приказом директора от 31.08.2021 г. №134-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Григорович Ларису 
Борисовну  куратором наставнической деятельности

2. Назначить  наставником  молодого  педагога  учителя
начальных классов Юченковой Елены Михайловне учителя
высшей  категории  руководителя  МО  классных
руководителей Дергунову Жанну Юрьевну, учителя высшей
категории  руководителя  МО  учителя высшей  категории
руководителя  МО  начальных  классов  Захарову  Наталью
Юрьевну.

Григорович Ларисе Борисовне внести необходимые сведения в
АИС «Кадры в образовании. Самарская область»

И.О.директора школы:                                           Безроднова Н.П.

С приказом ознакомлены:


	Государственное бюджетное общеобразовательное
	учреждение Самарской области
	основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево
	муниципального района Ставропольский Самарской области
	ПРИКАЗ
	« 01» сентября 2021 г. № 149-ОД
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Государственное бюджетное общеобразовательное
	учреждение Самарской области
	основная общеобразовательная школа с. Верхнее Санчелеево
	муниципального района Ставропольский Самарской области
	ПРИКАЗ
	« 01» сентября 2021 г. № 149-ОД
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2022-01-29T16:35:04+0300
	Безроднова Наталья Петровна
	Я являюсь автором этого документа




